MpunoxeHne Ne 3
K 4OT0BOPY ynpasJfieHNs
MHOTOKBapTUPHbLIM JOMOM

dopMa exxerogHoro otyeTa
YnpaBnstolleli opraHmM3alumnm o BbiNoaHeHUW Jlorosopa

000 "YK Hasurartop"
0 AeATenbHocTU 3a nepuog ¢ 01/01/2017 no 31/12/2017 ropa

Afpec MHOrokBapTupHoro goma: r Canbck yn Ykanosa 86

rog noctporiku 1965

OTaXHOCTb 2

KO/INYECTBO KBapTup 16

o6bwaa naowaab AOoMa C y4eTOM NOMeLeHWiA obuwero nonb3oBaHna 1114,60 KB.M

o6buwasa naowaab XnnblX NOMeWEeHNA K 665,80kB.M.
obWwaa naowanb HEXMUNbIX NOMeWweHUd -0 KB.M
CTepeHb M3HOCA MO AaHHbIM TOCYAAapCTBEHHOr0 TEXHUYECKOro nacnopTra °f

nnowanb 3eMeslbHOr0 y4yacTka, BXOAALLero B cocTaB 00LLero UMyLLecTBa
MHOroKBapHoro goma 1288,0 KB.M.

KOMIMYECTBO 3asiBOK Ha yCTpaHeHWe aBapuiiHbIX CUTyaUNil HeT;

KO/IMYECTBO PacCMOTPEHHbIX O0bOpalleHnin No BonpocaM ynpaBfieHus
(obcnyxuBaHua) 2;

Tapud no ctatbe " CogepxaHue n pemoHT" Ha 01 AHBaps 2017 roga 11,56 py6
1 O6pauweHne pykoBoanTesns ynpasnsitouei opraHusayum (no
XEenaHu ynpasnsloLen opraHnsanmm)

2 PaboTbl, BbIMO/IHEHHbIE 32 OTYETHbIA NepuUoA:

[MnaHoBble daKTuyeckune

3aTparhl, 3aTparbl, OTKNOHeHNe
MepeyeHb paboT u ycnyr (py0) (py6) (py6)
| 2 3 4

| .1 OpraHusayus HauyncneHus n céopa
nnartexei
.1.1.1.Mo gorosopy ¢ NBL, "XKX" 15020,45 18352,72 -3332,27
2. OpraHusayus 6yxranTepckoro y4yeta
N OTYETHOCTU, BEAEHUS NULLEBBIX
cyeToB, 6aHKOBCKOE 06CNy>XnBaHue 22051,30 22080,00 -28,70

2.1. CopepxaHue agMUHUCTPATUBHbBIX

M NPON3BOACTBEHHbIX MOMELLEHWA,

OPrTEXHUKWN, YCNYTU CBA3N U

TPaHCNOPTHbIE YyCAyru 1438,13 1440,00 -1,87

2.2.YCcnyru nnaTeXHblX areHToB 1
pacyeTHOro LeHTpa 479,38 480,00 -0,62



3.1. PaboThbl, BbINO/IHAEMBbIE MO
pesynbTaTaM TEXHUYECKUX OCMOTPOB
N 06X040B OTAe/IbHbIX 3/1IEMEHTOB U
NOMELLLEHNT MHOTOKBapTUPHOTO
AOoMa,YCcTpaHeHNe He3HaUYNTeIbHbIX
HencrnpaBHOE rel B cUcTemax
LeHTPasbHOro OTONNEHUA n
ropsiuero BogocHabxeHus
(perynmpoBKa TPexXX0A0BbIX KpaHoB,
HabuBKa ca/ibHUKOB, pPeryimpoBka u
cMasKa 3anopHOii 1 perynupyoulei
apmaTypbl, BOCCTaHOB/IEHNE
NMELLLENCS TEM/TION30NALNN; 15180,24

B TOM 4mcne 3apaboTHas nnara
Hanoru

06L,eNponN3BOACTBEHHbIE PACX0ib
00LLEeX039MCTBEHHbIE pacxofb
HenpeaBUAEHHbIE pacXxofbl, Bpems Ha
nepexog,

PeHTabenbHocTb ( 10%)

2.1 BblnonHeHue 06x0408,
OCMOTPOB; YcTpaHeHue
He3HaYnTeNbHbIX HENCNPABHOCTEN B
cucTemMax X0/104HOro BOAOCHaOXeHUSA
N KaHanmsaumm (ynaoTHEHWE CrOHOB,
perynMpoBKa W cmasKa 3anopHoOii wu

perynvpytouei apmatypbl,
ycTpaHeHue MenKmnx npoTevek
(ycTaHOBKa XOMYTOB), BpeMeHHas
3afenka CBULLEN n Tpew,uH
Tpy60npoBoLOB)

B TOM uncne 3apaboTHas nnata

Hanoru

061L,enpon3BOACTBEHHbIE PACX0/b
06LL,EX03MCTBEHHbIE PacXofb

HenpeABUAEHHbIE pacxofbl, BpeMs Ha

nepexog,

PeHTabensHocTb ( 10%)

3.ABapuiiHoe obcnyXXnBaHue 3515,42
4. TeKyWin peMOHT 12783,36

MapT- 3aMeHa KaHa/ln3aLnoHHOro
BbiNycka — 7589,14 py6;

8818,40 6361,84
3934,25
1074,06
901.74
1656,09

751,57
500,69

23423,43 -23423,43
10382,20
2835,82
2523,13
4377,26

1982.53
1322,49
5438,41 -1922,99
14854,74 -2071,38

7589,14



MopgrotoBka O3l TexHU4Yeckoe
06Cny>XnBaHne cCMCTeMbl OTOMEHUSA 940,66

npuobpeTeHne matepumanos Ans
peMoHTa 6324,94

5.0nnarta rocnowanHbl NO
B3bICKaHMO 3a40/)KEHHOCTU

6.PaboTbl No caHUTapHOMY
cofiepXaHuto 1 61aroycTpoicTey, B

TOM uucre:
7.Y60pKa NpnaoMoBoii TEPPUTOPUMN 19894,10 47871,36 -27977,26
8.[epatunsaymna ( no gorosopy) 639,17 376,06 263,11

9.MNokoc TpaBbl 2891,94 -2891,94

10.Pacxofbl MO TeEXHUYECKOMY
06CNYy>XMBaHUIO razoBoro
o6opypgoBaHus 719,06 719,06

11.B3bickaHne AO «TennoBble CETU»
no cyay geno Ne A53-28370/16 38389,64 -38389,64

12.Pacxofbl cBA3aHHble C
NPOYNCTKON BEHTUNALMOHHBbIX

KaHanos 639,17 639,17
WToro: 92359,79 184416,70 -92056,91
PaKTNYeCKM NoCcTynnsmo 102354,76

OcTaTok Ha 01/01/2017 -61488,38

OcTaToK Ha 01/01/2018 -143550,32

HayuncneHue no

5. KOMMYyHanbHble yCcnyru: MnBL,
BOJ00TBeAeHne XBC 14206,85
BOLOOTBeJeHNEe XBC COMnf, 85,17
XBC coup 360,42
XBC 15313,94
MK XBC 1727,22
oTonneHune 328803,65
cofiepXaHue v peMoOHT 94745,76
neHs 70377,07
3/1eKTPO3Heprua 73872,52
3/1eKTPO3HEPrus coup 12954,02

MToro:

612446,62



5. KOMMYHa/ibHble yCNyru:
XonogHoe BofOCHabXeHue
JneKTpocHabxeHue
OTonneHue

BopooTtseseHune
CofepxaHue N peMOHT
BCEIO:

5. KOMMYHa/ibHble YyCAYyrn:
BOZ0OOTBE/leHNe XBC
BOA00TBeAeHMe XBC COUp
XBC coung

XBC

MK XBC

oTomnNeHue

cofiep>xaHue n pemoHT

neHs

3NEKTPO3Heprus
3NEeKTPO3HepPrua coung
JonofiHUTEeNbHaA ycnyra
noctynnexHne ot PTK

BCEIO:

5. KOMMyHanbHble yCnyru:
BblpaXKeHUn

XonofgHoe BogoCHa6XeHne M3

B HaTypasbHOM

JnekTpocHabxeHne Bcero kBt no OMy

B paMKax coLl, HOpMbl rpaxgjaHam KBT

CBEpPX HOPMbI rpaxaaHam KBT

OAH coung

pacxog

hakTnyeckni
no npubopam yyeta

19669,74
25896,44
328803,65
14292,02
184416,70
573078,55
onnavyeHo
HaceneHnem
15146,79
45,79
266,19
16776,32
596,56
289753,56
96354,76
3915,16
66461,86
9601,82
2178,44

6000,00

507097,25

787,00
15900,00
12211,80
5028,30

3541.45



3.0T14eT no 3aTpaTam Ha ynpasneHue, cogepXXaHne n peMOHT O6Lero nmyLLectsa
MHOroKBapTUPHOro AomMa, KOMMyHanbHble ycayrn 3a 12 mecsaues 2017 roga

Tekywnii
YnpasneHue CopepxaHue  pPeMOHT
MHOToKBapTH obuero obuwero KommyHanb
pHbIM AOMOM WMYyLlLecTBa WMyLLecTBa KanuTanbHblli Hble ycnyru
(PY6) (py6) (py6) mToro PEMOHT (py6) (PY6)
1.[onr (ocTtaTtok) Ha
Hayano roga -47035,75  -14452,63 -61488,38 308654,00
2. HauucneHo 23968,80 55607,62 12783,36 92359,78 447323,79
3.0nnaveHo 29026,22 67380,30 15480,64 111887,16 398648,89
3.1.0nnavyeHo
HaceneHnem 29026,22 62880,30 15480,64 107387,16 398648,89
3.2.0nnaveHo no
HEXWUbIM
NoMeLLLEeHNAM
4. 3a40/1XEHHOCTb Ha
KoHel, nepuoga 357328,90
5. MonyyeHo cpencTs
3a apeHay 4500,00 4500,00
6. BbimonHeHO paboT
(okaszaHo ycnyr) 23968,80 145593,16 14854,74 184416,70
7. OcTaToK Ha KoHel,
oTyeTHoro roga ( -
nepeBbINOSTHEHO
pa6oT;"+" -
HeOBbINOJ/IHEHO
pab6or; 5057,42 -125248,61  -13826,73 -134017,92
[ )@
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